



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
EKONOMIKOS IR FINANSŲ BEI STATYBOS IR MIESTO ŪKIO KOMITETŲ**

JUNGTINIS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. rugsėjo 4 d. Nr. TK4-12/TK5-13

Palanga

Posėdis įvyko 2023 m. rugsėjo 4 d.

Posėdžio pradžia 16 val., pabaiga 16 val. 15 min.

Posėdžio pirmininkas – Dainius Želvys, Statybos ir miesto ūkio komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Diana Andrijauskė, Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Ekonomikos ir finansų Komiteto nariai: Arvydas Dočkus, Gediminas Gečas, Elena Kuznecova, Eimutis Židanavičius, Julius Tomas Žulkus.

Posėdyje dalyvavo Statybos ir miesto ūkio komiteto nariai: Domininkas Jurevičius, Paulius Rojas, Bronius Vaitkus, Dainius Želvys.

Posėdyje nedalyvavo Statybos ir miesto ūkio komiteto narys Darius Kubilius.

Kviestieji asmenys: Petras Kaminskas, Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas, Akvilė Kilijonienė, Vicemerė.

Posėdžio darbotvarkė (pridedama).

Petras Kaminskas pagarsino, buvo sušauktas Ekonomikos ir finansų bei Statybos ir miesto ūkio Komitetų jungtinis posėdis, todėl siūlė išsirinkti pirmininkaujantį.

Eimutis Židanavičius siūlė pirmininkaujančiu skirti Dainių Želvį.

Balsavo: už – 8, prieš – nėra, susilaikė – nėra.

Pirmininkaujančiu paskirtas Dainius Želvys.

SVARSTYTA. Dėl seniūnaitijų ir seniūnaičių skaičiaus nustatymo.

Petras Kaminskas pažymėjo, jog Komitetų jungtinis posėdis yra sušauktas, kad išreikštų savo nuomonę dėl seniūnaitijų steigimo teritorijose, kuriose nėra įsteigtos seniūnijos. Jis akcentavo, jog Vietos savivaldos įstatymo 38 straipsnis numato, kad seniūnaitijos sudaromos, jeigu yra įsteigtos seniūnijos.

Pasišakė Julius Tomas Žulkus, Domininkas Jurevičius, Elena Kuznecova, Dainius Želvys, Eimutis Židanavičius.

Posėdžio pirmininkas Dainius Želvys, išklauses Tarybos narių pasisakymus ir pasiūlymus, bei vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 38 straipsnio nuostatomis, kurios numato, kad seniūnaitijos sudaromos, jeigu yra įsteigtos seniūnijos, pažymėjo, jog šiuo metu Palangos miesto savivaldybės teritorijoje yra įsteigta viena – Šventosios seniūnija. Atsižvelgiant į tai, Komiteto nariai teikė siūlymą Merui suskirstyti Šventosios seniūnijos teritoriją į vieną – Šventosios seniūnaitiją, kuri apimtų Būtingės, Monciškių, Šventosios teritoriją. Dainius Želvys, atsižvelgęs į Komitetų narių nuomonę, teigė, kad likusioje Palangos miesto savivaldybės teritorijoje, kurioje nėra įsteigtos seniūnijos, sudaryti seniūnaitijų nėra tikslinga, nes likusios miesto teritorijos skaidymas į atskiras seniūnaitijas neturi reikšmės, kadangi teritorija yra tankiai apgyvendinta ir integraliai susijusi su miesto centru, todėl skirstymas į seniūnaitijas nesukuria visuomeninės naudos bendruomenei, nes gyventojų interesus tiesiogiai atstovauja demokratiškai išrinktas 21 Tarybos narys.

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui pasiūlymus.

BALSAVO: už – 9 (vienbalsiai).

Pasiūlymams pritarta.

NUSPŪSTA. Siūlyti Merui:

1. Suskirstyti Šventosios seniūnijos teritoriją į vieną – Šventosios seniūnaitiją, kuri

apimtų Būtingės, Monciškių, Šventosios teritorijas.

2. Nesudaryti likusioje Palangos miesto savivaldybės teritorijoje seniūnaitijų.

Posėdžio pirmininkas

Dainius Želvys

Posėdžio sekretorė

Diana Andrijauskė

**EKONOMIKOS IR FINANSŲ BEI STATYBOS IR MIESTO ŪKIO KOMITETŲ
JUNGTINIO POSĖDŽIO, VYKSIANČIO 2023 M. RUGSĖJO 4 D. 16 VAL. MERO
POSĖDŽIŲ SALĖJE, VYTAUTO G. 112, DARBOTVARKĖ**

2023 m. rugsėjo 1 d.
Palanga

Dėl seniūnaitijų ir seniūnaičių skaičiaus nustatymo.

Pirmininkai

Dainius Želvys

Julius Tomas Žulkus